Ofício nº 121/2020 – G.P.
Processo CM nº 993/2020

Santo André, 3 de março de 2020.

À família enlutada de

Terezinha Pires de Barros

Assunto: Voto de Pesar

Prezada família,

Entristecidos, comunicamos a Vossa Senhoria que o Legislativo andreense,

em sessão realizada no dia 3 de março, aprovou Requerimento de autoria dos(as)

Vereadores(as) IVANILDO PEREIRA LÔBO – SARGENTO LÔBO, RONALDO DE

CASTRO, JOBERT ALEXANDRINO – PROFESSOR MINHOCA, WILLIANS

BEZERRA DA SILVA – WILLIANS BEZERRA, JOSÉ TEIXEIRA MENDES –

ZEZÃO, LUCAS ZACARIAS DE ARAÚJO – LUCAS ZACARIAS, FRANCISCO

DUARTE DE LIMA – ALEMÃO DUARTE, EDSON DE JESUS SARDANO – EDSON

SARDANO, ANDRÉ LUIZ PAULO SCARPINO - ANDRÉ SCARPINO e deste

presidente.

Tal requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE PESAR pelo

falecimento de Terezinha Pires de Barros, ocorrido em 29 de janeiro de 2020.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003700310033003A00540052004100

		2020-03-06T14:55:26-0300